
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Емишевская основная школа  

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    30.08.2024 г.                                                                         № 130а /01-09 

 

Об организации деятельности 

службы школьной медиации в МОУ Емишевской ОШ ТМР 

 

На основании письма Министерства Образования и Науки Российской 

Федерации руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать школьную службу примирения.  

2. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2024-2025 

учебный год (Приложение №1).  

3. Утвердить состав школьной службы примирения (Приложение №2):  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы  __________________ Л.Б. Паутова 


		2025-01-13T12:19:51+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




